
695399-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 695399-2024 - Konkursas

Prancūzija – Atliekų vežimo paslaugos – Rotation des bennes
OJ S 222/2024 14/11/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
E. paštas: contact@lunelagglo.fr
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Rotation des bennes
Aprašymas: La présente consultation concerne la rotation des bennes de la Communauté 
d'agglomération Lunel Agglo, notamment celles des trois déchèteries, des services techniques 
de Lunel Agglo, de la commune de Saint-Just et de la commune de Lunel-Viel. La procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles 
L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique
Procedūros identifikatorius: 2de20802-d0f3-4d17-aa8c-0cd4acbebca3
Vidaus identifikatorius: 2024-AO-77
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90512000 Atliekų vežimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 44613700 Atliekų dėžės

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Lunel
Pašto kodas: 34400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hérault (FRJ13)
Šalis: Prancūzija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 2 400 000,00 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: Il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande. Les prestations 
seront rémunérées par application aux quantités réellement exécutées des prix unitaires fixés 
dans le bordereau des prix, dans la limite d'un montant maximum annuel de 600 000 euro(s) 
Ht. Les offres remises devront impérativement tenir compte des coûts de reprise des 
personnels, sous peine d'être rejetée au motif de leur irrégularité. Il est précisé que le titulaire 
actuel du marché est soumis à la Convention Collective Nationale des Activités du Déchet 
(Ccnad) du 11 mai 2000
Teisinis pagrindas: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/695399-2024
mailto:contact@lunelagglo.fr


695399-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Rotation des bennes
Aprašymas: La présente consultation concerne la rotation des bennes de la Communauté 
d'agglomération Lunel Agglo, notamment celles des trois déchèteries, des services techniques 
de Lunel Agglo, de la commune de Saint-Just et de la commune de Lunel-Viel. La procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles 
L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique
Vidaus identifikatorius: S-PF-1557188

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90512000 Atliekų vežimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 44613700 Atliekų dėžės

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Lunel
Pašto kodas: 34400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hérault (FRJ13)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/04/2025
Galiojimas: 12 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 3
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: L'accord-cadre à 
bons de commande s'exécute à compter du 1er avril 2025 pour une durée d'un an 
reconductible tacitement 3 fois 1 an sauf décision expresse contraire notifiée 5 mois avant 
l'échéance en cours d'exécution

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 2 400 000,00 EUR

Bendra informacija
Tai pasikartojantis pirkimas
Aprašymas: Démarrage du nouveau marché à l'issue du marché actuellement relancé : 01/04
/2029
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas



695399-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au declaration-du-candidat)
cours de l'année précédant celle au cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, 
au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, 
concernant l'emploi des travailleurs handicapés
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles. - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une 
assurance pour les risques professionnels
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance 
du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - Liste des principales prestations effectuées au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des 
attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat, - Récépissé délivré 
par la préfecture suite à déclaration sur la possibilité d'effectuer des activités de transport par 
route de déchets (Ce document pourra être transmis au plus tard au stade de l'attribution du 
marché)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Valeur technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 60

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Prix
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1557188


695399-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1557188
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 19/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 19/12/2024 14:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Dans le cadre d'une démarche environnementale, le 
pouvoir adjudicateur impose au titulaire que les véhicules utilisés pour l'exécution du présent 
marché fonctionnent uniquement au GNV. Afin de permettre au titulaire d'acquérir ces 
véhicules, un délai de 10 mois à compter de la notification du marché est laissé au titulaire 
pour mettre en service ces véhicules. Des véhicules d'occasion sont acceptés. Dans le cas 
contraire et à l'issue de ce délai, le marché sera résilié. Chaque titulaire concerné devra mettre 
en oeuvre tous les moyens dont il dispose pour respecter ces objectifs de développement 
durable dans le cadre de l'exécution des prestations
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Montpellier
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Communauté 
d'Agglomération Lunel Agglo
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal administratif 
de Montpellier
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 74609A52-BD7C-F6B3-060D6CAE999F0A6B
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Isère (FRK24)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1557188
mailto:publications-joue@aws-france.com


695399-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Registracijos numeris: 77831
Pašto adresas: 152 chemin des Merles
Miestas: Lunel
Pašto kodas: 34400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hérault (FRJ13)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: SOUJOL Pierre
E. paštas: contact@lunelagglo.fr
Telefono numeris: 0467834540
Interneto adresas: https://www.lunelagglo.fr
Pirkėjo profilis: http://marches-publics.info
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Communauté d'Agglomération Lunel Agglo
Registracijos numeris: 74609A6E-F2B6-67FB-5D05BAD738D09BBC
Pašto adresas: 152 chemin des Merles
Miestas: Lunel
Pašto kodas: 34400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hérault (FRJ13)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: service commande publique
E. paštas: commande.publique@lunelagglo.fr
Telefono numeris: 0467834540
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Montpellier
Registracijos numeris: 74609A92-A741-D793-4F2A36DDCD0D1BB6
Pašto adresas: 6, rue Pitot
Miestas: Montpellier
Pašto kodas: 34063
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hérault (FRJ13)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefono numeris: 0467548100
Fakso numeris: 0467547410
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0005
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Montpellier
Registracijos numeris: 74609ABA-BBCC-679A-4DCC5F8F8D2CFFA5

mailto:contact@lunelagglo.fr
https://www.lunelagglo.fr
http://marches-publics.info
mailto:commande.publique@lunelagglo.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr


695399-2024 Page 6/6

Pašto adresas: 6, rue Pitot
Miestas: Montpellier
Pašto kodas: 34063
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hérault (FRJ13)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefono numeris: 0467548100
Fakso numeris: 0467547410
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: cc97fc86-a245-4664-b38c-05092aea936e  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 13/11/2024 12:16:05 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 695399-2024
OL S numeris: 222/2024
Paskelbimo data: 14/11/2024

mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr

